
Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

  05.02.2019

Podsumowanie sezonu sportowego
Parafialnego Klubu Sportowego
„Olimpijczyk” Gilowice za 2018r.

 

Działalność sportowa realizowana była w następujących sekcjach sportowych: narciarstwo
klasyczne- skoki narciarskie i kombinacja norweska, piłka ręczna dziewczyn, tenis stołowy, sport
osób niepełnosprawnych. Wspólnie z Kołem PTTK organizowany był program turystyki górskiej,
krajoznawczej i pielgrzymkowej. Olimpijczyk był także organizatorem imprez i zawodów w Gilowicach
o zasięgu powiatowym i wojewódzkim.

A tak prezentują się najważniejsze osiągnięcia w poszczególnych dyscyplinach sportowych:

Narciarstwo klasyczne

Skoczkowie „Olimpijczyka” wzięli udział w 41 zawodach i konkursach skoków i kombinacji
norweskiej. Były to zawody międzynarodowe i ogólnopolskie.

W Mistrzostwach Świata Juniorów, które zostały rozegrane w Kandersteg #℣佐⌡⌀ 匀稀眀愀樀挀愀爀椀愀 ⌡⍃倣℣. Paweł
Twardosz w kombinacji norweskiej zajął 22 miejsce, a Anna Twardosz w skokach zajęła 35 miejsce.
W zimowych Mistrzostwach Polski seniorów Paweł Twardosz został Mistrzem Polski w kombinacji
norweskiej, a Anna Twardosz zdobyła tytuł Mistrzyni Polski Kobiet w skokach narciarskich. Podczas
Ogólnopolskiej Zimowej Olimpiady Młodzieży w Zakopanem Paweł Twardosz zdobył 4 tytuły Mistrza
Polski Juniorów w KN oraz konkursie drużynowym w skokach natomiast Jarosław Krzak w Junior B
zdobył brązowy medal. Podczas Mistrzostw Polski Juniorów Bartłomiej Klimowski zdobył 2 brązowe
medale w skokach i kombinacji norweskiej.

W Lotos Cup 2018 #℣佐⌡⌀ 㠀 欀漀渀欀甀爀猀眀 猀欀漀欀眀 ⌡⍃倣℣ Paweł Twardosz wygrał klasyfikację generalną w
kombinacji norweskiej, Bartłomiej Klimowski zajął III miejsce
( stypendium roczne 12x 300 zł ) Jarosław Krzak był piąty, a Łukasz Stawowy dziewiąty.

Anna Twardosz skakała także w Pucharze Kontynentalnym w Brotterode #℣佐⌡⌀ 一椀攀洀挀礀 ⌡⍃倣℣ gdzie zajęła 19 i
21 miejsce, w Fis Cup na skoczni Breitenberg #℣佐⌡⌀一⌡⍃倣℣ gdzie byłą dziewiąta i jedenasta oraz Alpen Cup w
Hinterzarten zajmując 7 miejsce. Podczas Letnich Mistrzostw Polski Anna Twardosz została
wicemistrzynią Polski w skokach kobiet,  Jarosław Krzak #℣佐⌡⌀ 䨀甀渀椀漀爀 䄀 ⌡⍃倣℣ także został wicemistrzem Polski,
a Bartłomiej Klimowski zdobył brązowy medal. W kategorii seniorów w KN Paweł Twardosz zdobył 4
miejsce. W rozegranym po raz pierwszy Letnim Lotos Cup #℣佐⌡⌀ 㠀 欀漀渀欀甀爀猀眀 ⌡⍃倣℣ na skoczniach w Szczyrku i
Zakopanem skoczkowie „Olimpijczyka” także byli na podium. Anna Twardosz wygrała trzy konkursy
skoków, Jarosław Krzak wygrał jeden konkurs a dwa razy był drugi. Paweł Twardosz dwa razy wgrał
kombinacje norweską.

Anna Twardosz skakała jeszcze w Fis Cup w Szczyrku- 18 i 19 miejsce. Fis Cup Villach 25 i 35
miejsce, Fis Cup w Rasnov #℣佐⌡⌀ 刀甀洀甀渀椀愀 ⌡⍃倣℣ dwa razy była druga. Wystartowała także w Letnim Pucharze
Świata we Frensztacie – 45 miejsce oraz pierwszych zimowych zawodach Pucharu Świata Kobiet w
Lilleharmmer w Norwegii gdzie zakwalifikowała się do konkursu finałowego zajmując 33 miejsce.
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Podsumowaniem startów w 2018 roku były zawody o Puchar Niemiec w KN gdzie Paweł Twardosz
zajął IX miejsce oraz Świąteczny Konkurs o Mistrzostwo Polski w Zakopanem gdzie Jarosław Krzak
zajął 13 miejsce a Bartłomiej Klimowski był 28.

Bardzo duży sukces odniósł PKS „Olimpijczyk” Gilowice w punktacji klubowej Ogólnopolskiej
Olimpiadzie Młodzieży w sportach zimowych – Zakopane 2018. Olimpiada rozgrywana jest w 12
dyscyplinach zimowych, w której udział wzięło 193 kluby z całej Polski. „Olimpijczyk” Gilowice
zdobywając 67 pkt został sklasyfikowany na 34 miejscu.

Tenis stołowy

W 2018 roku w rozgrywkach Polskiego Związku Tenisa Stołowego grały i dalej grają 2 drużyny
„Olimpijczyka”. Jedna gra w III Lidze, a druga w Lidze Okręgowej. To są bardzo wyczerpujące
rozgrywki, podczas których drużyny rozegrały 40 meczy. PKS „Olimpijczyk” Gilowice zorganizował
także II Otwarte Mistrzostwa Gilowic „Grand Prix Olimpijczyka”. Indywidualne sukcesy odnosili też
tenisiści biorący udział w zawodach m. in. w Jeleśni i Żywcu.

Sport osób niepełnosprawnych

Szkoleniem objętych jest prawie 100 osób niepełnosprawnych. Najważniejszymi imprezami
zorganizowanymi dla osób niepełnosprawnych były:

- III Paraolimpiada „Gilowice 2018” -  udział wzięło ponad 300 uczestników.

- VI Turniej piłki nożnej osób niepełnosprawnych o Puchar „Olimpijczyka”. Był to „Mały Mundial”, w
którym udział wzięło 8 drużyn.

- 2 edycje Powiatowych Mistrzostw Osób Niepełnosprawnych w Bule.

- Powiatowe Mistrzostwa Osób Niepełnosprawnych w warcabach.

-Siłowe zawody osób niepełnosprawnych w wyciskaniu ciężarka.

- II Rajd Górski osób niepełnosprawnych „III Szczyty Beskidzkie” z podsumowaniem na Grojcu.

- Udział w Ogólnopolskich Igrzyskach LZS- blok integrujący w Siedlcach. Zdobyliśmy na tych
igrzyskach 19 medali w tym 7 złotych, 5 srebrnych i 7 brązowych. Zdobyliśmy też Puchar za I
miejsce w punktacji drużynowej Igrzysk.

- Po raz pierwszy zorganizowana została Pielgrzymka Osób Niepełnosprawnych. Było to przejście
szlakiem Drogi Krzyżowej do Domu Rekolekcyjnego Brata Ave Maryja na Łysinie.

Piłka ręczna dziewczyn

Drużyna liczy 12 zawodniczek. Uczestniczyła w trzech turniejach organizowanych w Kętach oraz
dwóch turniejach w Korbielowie. „Olimpijczyk” zorganizował też Otwarty Turniej Piłki Ręcznej
dziewczyn o Puchar Banku Spółdzielczego w Gilowicach. Najlepsze okazały się piłkarki ręczne z
Łękawicy.

Imprezy otwarte

- Rowerowy Rajd szlakiem Gilowickich Kapliczek i Figur Przydrożnych Pamięci św. Jana Pawła II
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- Ogień Pamięci Jana Pawła II

- Ekstremalna Droga Krzyżowa- Trasa Papieska, Trasa Maryjna ( udział wzięło 220 uczestników )

- IV Otwarte Mistrzostwa Gilowic w szachach

- Dzień Papieski – była to pielgrzymka na Krawców Wierch

- Wspólnie z Gminnym Ośrodkiem Kultury zorganizowaliśmy „wakacyjne spotkania”. Były to
tygodniowe zajęcia w lipcu i sierpniu, a ich podsumowaniem były wycieczki turystyczne. Jedna na
trasie „Małej Pętli Beskidzkiej” a druga szlakiem Trzech Zapór z metą na Magurce Wilkowickiej.

Biegi

Pod patronatem PKS "Olimpijczyk" Gilowice biega grupa biegaczy, której opiekunem jest pan Witold
Bulik. Startują oni w różnych imprezach biegowych. Znaczące sukcesy odniósł Bulik Witold
wygrywając  kilka ważnych biegów.

Imprezy dla dzieci

Dla młodzieży szkolnej „Olimpijczyk” zorganizował wyjazd drużyny piłki nożnej dziewczyn i chłopców,
które uczestniczyły w Wojewódzkim Turnieju „Mała Piłkarska Kadra Czeka”. Turniej zorganizowany
był w Dankowicach.

W ramach rocznicy 100-lecia Odzyskania Niepodległości „Olimpijczyk” zorganizował wyjazd do
Węgierskiej Górki pod nazwą „Westerplatte Południa”- Szlakiem Fortów Obronnych.

Turystyka krajobrazowa i pielgrzymkowa

Zadanie to „Olimpijczyk” zorganizował wspólnie z Kołem PTTK „Beskid” Gilowice. Dokładny opis
realizacji tego zadania zawiera odrębne opracowanie.

 

 

                                                                Prezes PKS "Olimpijczyk" Gilowice

                                                                                  Pasko Henryk

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 3/3

http://www.tcpdf.org

